2 (Desember 26, 2020): 103–116; Navirta Ayu et al.,
“Regresi Linear Berganda Dalam Uji Pengaruh Sikap Dan Perilaku Terhadap Keinginan
Menabung Santri Pada Bank Syariah,” Intersections 6, no. 2 (Agustus 2, 2021): 1–10.

16 Anwar Ma’rufi, “Maqâṣid Asy-Syarî’ahdalam Pemikiran ibnu Taȋmiyah (661
H/1263 M-728 H/1328 M),” Syariati : Jurnal Studi Al-Qur’an Dan Hukum Vol 5, no. 1
(2019): 57–72.

17 Waluyo Sudarmaji, “Analisis Tentang Pajak Restoran Dalam Pandangan
Maqashid Syariah Imam Abu Ishaq As-Syatibi,” Mustanir: Jurnal Ekonomi Syari’ah Dan
Hukum Islam 02 (2021): 24–37.